
UCHWAŁA NR XLVII/467/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z póź. zm. ), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077). Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa do wysokości 1 810 000,00 zł w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa oczyszczalni przydomowych 
w miejscowości Bażany, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii”. 

§ 2.   Zaciągnięta pożyczka przeznaczona będzie na finansowanie wydatków związanych z realizacją 
zadania „Budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowości Bażany” w latach: 

1) 2018 – 995 000, 00 zł; 

2) 2019 – 815 000,00 zł. 

§ 3. Zaciągnięta pożyczka wraz z obsługą spłacona będzie z budżetu gminy w 2019 roku. Raty 
kapitałowe: 1 810 000,00 zł w 2019 r. Pożyczka spłacana będzie z otrzymanych środków unijnych, 
natomiast koszty obsługi z wydatków w/w zadania.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie wystawiony weksel własny „in blanco” pożyczkobiorcy 
wystawiony zgodnie z zapisami umowy o pożyczce.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: CB1C8173-A6DD-4905-B44E-99AF1106DF72. Podpisany Strona 1




